



Ref. No.: PSL/2024-25/CS/SE/27
Date: 28th August, 2024

To, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Symbol: DIAMONDYD	To, Corporate Relationship Department BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Security Code: 540724 Security ID: DIAMONDYD
--	--

Subject: Newspaper clipping of publication of Notice for shareholders regarding 15th Annual General Meeting of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith clipping of newspaper advertisement of Notice for shareholders regarding 15th Annual General Meeting of the Company and other relevant information published in the following newspapers:

- Free Press Journal – English (National Daily newspaper) (All Editions) on 28th August, 2024
- Dabang Dunia - Hindi (Daily newspaper of the region) (Indore Edition) on 28th August, 2024

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For **Prataap Snacks Limited**

Parag Gupta
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above

Prataap Snacks Limited

CIN: L15311MP2009PLC021746

np Briefs

NEW DELHI
NBDA
delegation
meets PM

A delegation of the News Broadcasters and Digital Association (NBDA), led by its president Rajat Sharma, met Prime Minister Narendra Modi on Tuesday and apprised him of the industry's concerns against the backdrop of the digital media's emergence. Information and Broadcasting Minister Ashwini Vaishnav was also present during the meeting.

KOTA (RAJASTHAN)
Protest in
Kota town

The protesters blocked a road and traders downed shutters in Kota's Ramganj Mandi town on Tuesday after a 'shivling' was removed from a Hindu temple and found on the doorsteps of a Jain shrine 500 metres away, police said. Acting swiftly, the police on the basis of the CCTV footage nabbed a mentally ill man.

BJP's Kiran Choudhry
elected unopposedHARYANA RAJYA
SABHA BYPOLRajesh Moudgil
CHANDIGARH

BJP leader Kiran Choudhry was declared elected unopposed from Haryana in the Rajya Sabha bypoll, here on Tuesday.

It may be recalled that the neither the Congress - which is the principal opposition party - nor any other party fielded their nominee for the said byelection.

The seat had fallen vacant after Congress' Deepender

HOSPITAL HORRORS: CCTV clip shows attacker running after doctor & banging her head on steel frame of Andhra hosp bed

Patient grabs woman doc by hair, bangs head

Online Report
HYDERABAD

Amid the nationwide call for ensuring the safety of doctors in the wake of the rape and murder at Kolkata's RG Kar Medical College and Hospital, a junior woman doctor was attacked by a patient at a hospital in Tirupati.

The incident at Sri Venkateswara Institute of Medical Sciences (SVIMS) was captured by a CCTV camera in the hospital. The CCTV footage shows the attacker grabbing the doctor by her hair and banging her head on the steel frame of a hospital bed. Others doctors in the ward immediately came to their colleague's rescue. The incident, she said, raises serious concerns about safety in workplace.

"If patient had been armed with a sharp weapon, the situation could have escalated with severe consequences," the doctor wrote, demanding security measures to ensure safety of staff. Following the

INTERN'S
LETTER

In a letter to SVIMS director cum vice-chancellor Dr RV Kumar, the intern said she was on duty in the Emergency Medicine Department on Saturday. "... I was unexpectedly attacked by a patient, Bangaru Raju, who approached me from behind, pulled my hair and began forcibly banging my head against the steel rod of a cot," she wrote, adding that no security personnel were present at the site to help her.

incident, doctors of the hospital staged a protest and demanded safety at workplace.

The incident at the Andhra hospital comes weeks after the chilling rape & murder of a postgraduate trainee doctor at Kolkata.



Sand artist Sudarsan Pattnaik creates a sand sculpture highlighting the RG Kar Hospital incident, at Puri beach

KOLKATA DASHBOARD

The CBI will consult experts from the All India Institute of Medical Sciences (AIIMS) on the DNA and forensic reports related to the alleged rape and murder of a trainee doctor at RG Kar Medical College, officials said Tuesday.

CBI has sought permission from a Kolkata court to conduct a polygraph test on city police assistant sub-inspector

Anup Dutta who was said to be close to Sanjay Roy, the arrested accused in the rape and murder of a trainee doctor at RG Kar medical college.

ED has filed a money laundering case to probe alleged financial irregularities at the RG Kar Medical College and Hospital during the tenure of its former principal Sandip Ghosh and some others.

Champai's proposed entry into
BJP heats up J'khand politicsDheeraj Kumar
RANCHI

Even as the suspense over former Jharkhand chief minister Champai Soren's future political moves ended with stage getting set for his joining BJP, former chief minister and Jharkhand party president Babu Lal Marandi on Tuesday left for New Delhi to discuss the latest developments with BJP's top brass.

There is a buzz that Marandi is not happy with Champai Soren joining BJP and is likely to raise the matter during his discussions with top

TIGER OF KOLHAN: BJP'S GREEN FLAG

The 67-year-old Champai, known as 'Tiger of Kolhan' in the Jharkhand political circle is likely to help BJP win back the support of a chunk of tribals who were apparently disenchanted with the party



following the arrest of JMM leader Hemant Soren in a money laundering case related to an alleged land scam. BJP lost important seats like that of former Union minister Arjun Munda in the last LS election.

party leaders in New Delhi. He is expected to meet Prime Minister Narendra Modi and Union Home Minister Amit Shah during his visit to the national capital.

On Monday, Assam CM Himanta Biswa Sarma announced that Champai Soren would join BJP at the state party headquarters in Ranchi on August 30.

Ex-RJD vice prez joins Jan Surraaj

Dheeraj Kumar
PATNA

Political analyst Prashant Kishor's Jan Surraaj on Tuesday received a shot in the arm when former union minister and former RJD national vice president Devendra Prasad Yadav joined the outfit.

Yadav joined Jan Surraaj at 'Samajwadi Samagam' event at Gyan Bhawan in the state capi-

tal. Targeting RJD chief Lalu Prasad, Yadav said, "Some people claim that their party is 'A to Z' but their party cannot think beyond family and caste."

He said that the governments kept changing but the system could not change in Bihar as people of the state were being cheated in the name of high growth rate.

"No change in the lives of Dalits, OBCs and EBCs has taken place all these years," he added.

Applauding Kishor's Jan Surraaj, former union minister said that Kishor had emerged as a voice of oppressed and deprived sections of the society and women. Yadav represented Jhanjharpur Lok Sabha seat five times and was earlier associated with JD (U) too.

BODIES OF 2 TEENAGE
GIRLS FOUND HANGINGBiswajeet Banerjee
FARRUKHABAD

In a tragic incident, the bodies of two teenage girls were found hanging from a tree in a mango orchard in Bhagoutipur village, Kaimganj Kotwali, on Tuesday morning.

The girls, identified as Shashi (16) and Babli (18), had gone to the village temple on Monday night to attend Jan-

mashtami celebrations but never returned home.

The gruesome discovery was made by a local woman who spotted the bodies hanging from a dupatta in the orchard early in the morning. She immediately informed the families, who then alerted the police.

The police arrived at the scene, retrieved the bodies, and sent them for post-mortem examination.

SHIVAJI STATUE
COLLAPSEFIR against
sculptor,
consultant

MUMBAI

The Sindhudurg Police booked the sculptor and the structural consultant of the Chhatrapati Shivaji Maharaj statue at Rajkot Fort that collapsed on Monday.

The accused were booked under sections of the Bharatiya Nyaya Sanhita (BNS) related to attempt to commit culpable homicide, act endangering the life or personal safety of others, attempt to murder, and cheating.

An FIR in the regard was filed on Monday night against sculptor Jaideep Apte, proprietor Artistry, and structural consultant Dr. Chetan S Patil, based on a complaint lodged by Ajit Patil, assistant engineer of Public Works Department.

Along with the State Government and concerned specialists, the Navy has deputed a team to immediately investigate the cause of this unfortunate accident and initiate steps to repair, restore, and reinstate the statue at the earliest," news agency ANI reported citing an Indian Navy's statement.

कार्यालय उज्जैन नगर पालिक निगम, उज्जैन
छत्रपति शिवाजी भवन आगर रोड उज्जैन
(Online) निविदा आमंत्रण सूचना

विज्ञापित क्र. / 1483

उज्जैन दिनांक :- 22/8/24

निम्नांकित कार्य के लिए प्रपत्र 'अ' (फार्म ए) में प्रतिशत कम या अधिक के आधार पर प्रमुख अभियंता लोक निर्माण विभाग म.प्र. शासन भोपाल के कार्यालय में पंजीकृत ठेकेदारों से उक्त विभाग में पंजीयन प्रमाण पत्र को प्रमाणित प्रति प्रस्तुत करने पर ऑनलाइन (Online) निविदा आमंत्रित की जाती है, तथा ठेकेदार की (श्रेणी सी) एम.पी. गवर्मेंट व सिरियल क्र. 1 का टेण्डर फार्म मूल्य 15000/- रहेगा।

सिरियल क्र. 1 ऑनलाइन क्रय करने की अंतिम दिनांक 20.09.2024 समय 17:30, ऑनलाइन ई.एम.डी. राशि एवं समस्त दस्तावेज Submission करने की अंतिम दिनांक 20.09.2024 समय 17:30 रहेगी।

विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना एवं अन्य जानकारी वेबसाइट www.mptenders.gov.in पर देखी जा सकती है। यदि उपरोक्त निविदा में किसी प्रकार का संशोधन होता है तो इसकी सूचना ऑन लाईन दी जावेगी। पृथक से समाचार पत्रों में प्रकाशित नहीं की जावेगी।

क्र.	टेण्डर क्रमांक	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग म.प्र. भोपाल	अर्नेस्टमनी रु.	समय अवधि
1	2024_UAD_332519_2	उज्जैन शहर स्थित विक्रम सरोवर तालाब का पुनरुद्धार कार्य।	25,423,636/-	02-08-2021 UADD ISSR SOR	254250/-	180 दिन

कार्यपालन यंत्री
नगर पालिक निगम उज्जैनUproar in HP
Assembly over
Kangana's
remarksPTI
SHIMLA/CHANDIGARH

The opposition on Tuesday stepped up attack on BJP MP Kangana Ranaut over her remarks on farmers protest with the Himachal Pradesh Assembly adopting a Congress-backed resolution to condemn her comments and Aam Aadmi Party (AAP) holding protests at several places in Haryana.

The MP from Mandi in Himachal Pradesh had posted a clip of her interview with Hindi daily Dainik Bhaskar in which she suggested that a "Bangladesh-like situation" could have erupted in India but for the country's strong leadership.

She then alleged that bodies were hanging and rapes were taking place during the farmers' protest against the now-repealed three farm laws.

J&K POLLS

Cong announces
1st candidates' list;
BJP releases thirdGaurav Vivek Bhatnagar
NEW DELHI

The Jammu and Kashmir Assembly elections are proving to be an interesting affair with some of the major political parties announcing their list of candidates for the first phase of voting on the last day of filing of nominations on Tuesday.

The Congress on Tuesday announced its first list of candidates for the elections. It has fielded two former presidents of its Jammu and Kashmir unit. While Ghulam Ahmad Mir would be contesting from Dooru, Vikar Rasool Wani will be fighting for the Banihal seat.

The party has also fielded two non-Muslim candidates-Surinder Singh Channi from Tral and Dr Pradeep Kumar

Bhagat from Doda West.

The Congress had earlier forged an alliance with the National Conference for the polls. Under the seat-sharing agreement, it was decided that while Congress would contest 32 of the 90 seats, the National Conference would get a lion's share of 51. The parties had also left one seat each for the Communist Party of India (Marxist) and the Panthers Party and agreed to a 'friendly contest' on five seats on which they were unable to finalise a single candidate.

Meanwhile, the BJP, which had on Monday announced its first two lists of candidates, comprising a total of 16 candidates for the first phase of the polling, on Tuesday announced the third list of another 29 candidates.

MAYA RE-ELECTED
AS BSP NAT'L PREZAnnounces
strategic moves
for next pollsBiswajeet Banerjee
LUCKNOW

In a significant development, Bahujan Samaj Party (BSP) leader Mayawati was re-elected as the party's national president during a national executive meeting held on Tuesday. Her term will extend for the next five years.

The proposal to re-appoint her was made by the party's National General Secretary, Satish Chandra Mishra and was unanimously accepted by the executive members.

In the same meeting, Mayawati's close aide and BSP National Coordinator, Akash Anand, has been entrusted with overseeing the party's strategy for the upcoming assembly elections in Maharashtra, Jharkhand, Haryana, and Jammu & Kashmir.

Addressing party officials

who had gathered from across the country at the BSP's state headquarters, Mayawati emphasized the importance of self-reliance for Dalits and Bahujans. She warned that without faith in their own strength, these communities would continue to be deceived and forced to live lives of helplessness and subjugation.

PRATAAP SNACKS LIMITED
CIN: L15311MP2009PLC021746
Registered Office: Kharsa No. 378/2, Memwar Road,
Near Makrand House, Palda, Indore - 452020, Madhya Pradesh, India
Tel: (+91 731) 243 9999NOTICE REGARDING 15TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY

NOTICE is hereby given that the 15th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 23rd September, 2024 at 3:30 P.M. IST through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023, Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022, Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022, Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 read with SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 read with SEBI/HO/CFD/GMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by SEBI (collectively referred to as "the Circulars"), to transact the business to be set out in the Notice of the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM only. The instructions for join be AGM will be provided in the Notice of AGM.

In compliance with the Circulars, the Notice of the AGM and Annual Report 2023-24 containing the financial statements for the financial year ended 31st March, 2024, alongwith Board's Report, Auditor's Report and other documents, will be sent only through e-mail to the shareholders of the Company whose e-mail address are registered with the Company/Depositories. The Notice of the AGM and Annual Report 2023-24 will be available on the Company's website at www.yellowdiamond.in and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and will also be available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. However, hard copy of the Annual Report will be sent to Members on request.

Manner of casting vote through remote e-voting and e-voting system:

The manner of voting through remote e-voting by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail address will be provided in the Notice of the AGM.

The facility for voting through e-voting system will also be made available at the AGM and members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting will be able to vote at the AGM through e-voting system. The manner of voting through e-voting system will be provided in the Notice of the AGM.

Shareholders whose e-mail address are not registered with Company/Depositories are requested to follow the process for registering their e-mail address/mobile no. for remote e-voting/e-voting at the AGM as set out in the Notice of the AGM and briefed as under:

For Physical shareholders - Please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by e-mail to einward.ris@kfintech.com.

For Demat shareholders - Please update your e-mail id and mobile no. with your respective Depositories.

For Individual Demat shareholders - Please update your e-mail id and mobile no. with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-Voting and joining virtual AGM through Depository.

Manner of registering/updating e-mail address:
Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their e-mail address with the Company are requested to register/update the same by sending their name, folio number, e-mail id and self-attested copy of PAN card through e-mail to KFin Technologies Limited, Share Transfer Agent of the Company at einward.ris@kfintech.com.

Members holding shares in dematerialised mode and who have not registered/updated their e-mail address with their Depository Participants, are requested to register/update their e-mail address with the Depository Participants with whom they maintain their demat account(s).

The login credentials for casting votes through e-voting shall be sent to the members through e-mail. Members who do not receive e-mail or whose e-mail address is not registered with the Company, may write to KFin Technologies Limited, the Share Transfer Agent at einward.ris@kfintech.com.

Manner of registering mandate for receiving dividend:
For shareholders holding shares in physical mode - submit scanned copy of the signed Form ISR-1 for registering bank account details which shall contain bank account number, bank and branch name and address, IFSC and cancelled cheque leaf/passbook/bank statement by e-mail at einward.ris@kfintech.com. Form ISR-1 is available on the Company's website at www.yellowdiamond.in and on the Share Transfer Agent's website at <https://ris.kfintech.com/>.

For shareholders holding shares in demat mode - submit the necessary details as mandated by their Depository Participant(s) with whom they maintain their demat account.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular instructions for remote e-voting, e-voting at the AGM and joining the virtual AGM.

Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in Demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. CDSL and NSDL:

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no.: 1800 22 55 33.
Individual Shareholders holding securities in Demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at : 022-4886 7000 and 022-2499 7000

If you have any queries or issues regarding attending AGM and e-voting from the CDSL e-Voting System, you can write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33.

For Prataap Snacks Limited
Sd/-
Parag Gupta
Company Secretary and Compliance Officer

Place: Indore
Date: 27th August, 2024

जन्माष्टमी पर श्रीकृष्ण से हुआ शिव का मिलन

दबंग दुनिया | मण्डलेश्वर

नगर के पेशवाकालीन मंदिर काशी विश्वनाथ की शाही सवारी सोमवार को नगर भ्रमण पर निकली। इस ऐतिहासिक मंदिर में विराजित भगवान काशी विश्वनाथ का नगर भ्रमण एक उत्सव के रूप में मनाया जाता है। एक दिन पूर्व भगवान काशी विश्वनाथ के विग्रह को नर्मदा में नौका विहार करवाया गया, जिसके बाद भगवान का जनवास नगर परिषद अध्यक्ष विश्वदीप मोयदे के घर लक्ष्मी सागर निवास पर दिया गया। यहां भगवान को भोग लगाने के बाद भजन-कीर्तन का आयोजन किया गया। रात्रि विश्राम के बाद सोमवार को जन्माष्टमी के शुभ अवसर पर भगवान की शाही सवारी पालकी यात्रा निकाली गई, जिसकी शुरुआत लक्ष्मी सागर निवास से हुई। यहां से भगवान काशी विश्वनाथ को एक पालकी में बिठाकर नर्मदा किनारे स्थित टोकेश्वर महादेव मंदिर ले जाया गया। आरती के बाद भगवान काशी विश्वनाथ की शाही सवारी का शुभारंभ हुआ। नर्मदा पूजन के बाद भगवान की पालकी काशी विश्वनाथ मंदिर पहुंची, जहां से महाआरती के बाद नगर भ्रमण पर निकली। मंदिर के बाहर पहुंचते ही शासकीय महात्मा गांधी उच्चतर माध्यमिक मंडलेश्वर

ढोल ताशों के साथ आदिवासी नृत्य की दी प्रस्तुति



के एनसीसी कैडेट्स ने एनसीसी अधिकारी राकेश बारिया के नेतृत्व में भगवान काशी विश्वनाथ को गाई ऑफ ऑनर दिया। इसके बाद पालकी यात्रा जेल रोड, अम्बेडकर भवन, कसरावद रोड, कीटन बाजार होते हुए बस स्टैंड पहुंची, जहां यात्रा नगर के मुख्य मार्ग एमजी रोड होते हुए घण्टाघर पहुंची, जहां शिव-शक्ति मिलन का आयोजन हुआ, जिसमें भगवान शिव का मां दुर्गा से मिलन कराया गया। इसके बाद नर्मदा किनारे स्थित राधा कृष्ण

मंदिर में जन्माष्टमी के अवसर पर शिव-कृष्ण का मिलन हुआ, जहां जन्माष्टमी का कार्यक्रम भी हुआ। यात्रा का समापन काशी विश्वनाथ मंदिर में भगवान की महाआरती के साथ हुआ।

झाकियों और ढोल-ताशों के बीच सामूहिक हनुमान चालीसा का पाठ

काशी विश्वनाथ की शाही सवारी का मुख्य आकर्षण चलित झाकियों वाली है। इन झाकियों में मंडनेश्वर

शिवालय, जालेश्वर शिवालय, टोकेश्वर मंदिर, छत्र गणेश्वर मंदिर की चलित झाकियों के अलावा बाबा बफानी, खाटू श्याम, कालिका माता, भोलेनाथ, नन्दी, भगवान परशुरामजी, एवं गणपति नृत्य की प्रस्तुति एवं गुजरी के अखाड़े के करतब विशेष आकर्षण रहे। यात्रा के दौरान गोरक्षा प्रमुख किशोर तकन बाबा, जिला गोरक्षा प्रमुख मनोज केवट, विभाग समरसता प्रमुख जितेंद्र वर्मा, प्रखंड उपाध्यक्ष कमल जायसवाल, रिंकुजी एवं विश्व हिंदू परिषद बजरंग दल कार्यकर्ताओं

द्वारा लाउडस्पीकर से सामूहिक हनुमान चालीसा का पाठ किया गया। संपूर्ण यात्रा में उज्जैन, महेश्वर के ढोलक ग्रुप, बुरहानपुर के ताशे, बिखरीन, धामनोद, कसरावद, धरमपुरी के बैंड की मधुर धुन ने नगर को भक्ति के रस में सराबोर कर दिया।

शाही सवारी का भव्य स्वागत

पुलिस चौकी के पास भाजपा की ओर से विधायक राजकुमार मेव, पूर्व प्रदेश कार्य समिति सदस्य ब्रह्मदत्त चौहान, मण्डल अध्यक्ष डॉ. देवेंद्र पाटीदार, नवीन अग्रवाल, हरि प्रसाद अग्रवाल, नगर परिषद उपाध्यक्ष प्रतिनिधि व अजा मोर्चा मण्डल अध्यक्ष हरि गाडगे, युवा मोर्चा मण्डल अध्यक्ष लोकेश केवट, पूर्व सांसद प्रतिनिधि डॉ. अमित पाटीदार, मण्डल मीडिया प्रभारी भरत राठौड़, चरिष्ठ भाजपा नेता महेंद्र कुमार जैन, मण्डल उपाध्यक्ष सीताराम ठाकुर, मण्डल महामंत्री संदीप हिरवे, मण्डल उपाध्यक्ष दीपक सिंह ठाकुर, समाजसेवी कुलदीप पटेल, गोविंद सेटा, गणु जैन, राजेश पंवार, नीलेश जैन, गोलु मामा पाटीदार, सचिन पाटीदार, पवन अग्रवाल, लोकेश कुमार रावत, समीर जैन, व्यापारी संघ अध्यक्ष विजय पाटीदार सहित सभी ने भगवान काशी विश्वनाथ का पूजन किया।

मंत्री व कलेक्टर के आदेश हवा में उड़ा रहे अधिकारी

अवैध तरीके से कॉलोनी विकसित करने वालों पर नहीं दे रहे ध्यान



दबंग दुनिया | देपालपुर

मध्यप्रदेश के नगरीय प्रशासन मंत्री कैलाश विजयवर्गीय ने भोपाल में मॉटिंग के दौरान अधिकारियों को सख्त लहजे में कहा था कि प्रदेश में अवैध कॉलोनियां बसाने वाले भूमाफियाओं के साथ सख्ती के साथ निपटें। इंदौर कलेक्टर आशीष सिंह ने भी मॉडिया से चर्चा में भूमाफिया पर सख्ती से करने के लिए अधिकारियों को आदेशित करने की बात कही है। बावजूद इसके राजनीति संरक्षण तथा स्थानीय अधिकारियों के लचीले रवैये के चलते भूमाफिया के हासले बुलंद हैं। देपालपुर क्षेत्र में भूमाफियों का बोल बाला है। नगर के इंदौर रोड बेटमा रोड गौतमपुरा रोड सहित आसपास के क्षेत्र बेटमा, गौतमपुरा, हातोद में भूमाफिया ने अवैध कॉलोनीयों का जाल बिछा दिया।

अधिकारियों की अनदेखी से राजस्व विभाग को भी लाखों रुपये का नुकसान हो रहा है। भूमाफिया को राजनीतिक संरक्षण के चलते अधिकारी इन पर कार्रवाई करने से कतराते हैं। हालही में पीथमपुर क्षेत्र में प्रशासन ने 30 से 35 अवैध कॉलोनाइजर के खिलाफ कार्रवाई की, लेकिन देपालपुर क्षेत्र में आज तक जिम्मेदारों ने भूमाफिया के ऊपर कार्रवाई करना उचित नहीं समझ रहे हैं।

देपालपुर क्षेत्र में दो दर्जन से अधिक अवैध कॉलोनीयों काटो गई हैं। उपजाऊ भूमि पर प्लांटों को बेचा जा रहा है। सूत्रों का कहना है भूमाफिया भोलेभाले किसानों को अपने जाल में फंसाकर कौड़ियों के दाम पर जमीन को खरीद कर बिना महंगे दामों पर प्लांट बेच रहे हैं। इसमें सरकारी तौर पर पूरी की जाने वाले औपचारिकताओं को भी दरकिनार कर दिया गया है। सूत्रों ने बताया किसानों से पूरी जमीन का सौदा एग्रीमेंट पर किया जाता है और उसी जमीन को भूमाफिया एक हजार, दो हजार स्क्वेयर फुट के प्लांट बनाकर बेचते हैं। खास बात तो यह है कि प्लांटों की रजिस्ट्री किसानों से करवाई जाती है ताकि भूमाफिया का नाम सामने नहीं आया। अधिकांश अवैध कॉलोनीयों में रोड से लगी है जहां से अधिकारियों का आना-जाना लगा रहता है, किंतु अधिकारी इस तरफ ध्यान नहीं देते।

शतयात्रा

अत्यंत दुख के साथ सूचित करने में आता है कि स्वर्गीय बंधीधर जोशी के ज्येष्ठ पुत्र, एडवोकेट अभिमन्यु जोशी, सुनील जोशी के ज्येष्ठ भ्राता, अर्पित जोशी के पिताजी, अक्षय एवं अंकित के ताऊजी, रिदेश जोशी के दादाजी अखिलेश जोशी का निधन 27 अगस्त को हो गया है, जिनकी शययात्रा 28 अगस्त को सुबह 11 बजे निज निवास स्थान 114, गौतम नगर, देवास से निकलेगी। शोकाकुल समस्त जोशी परिवार, देवास एवं ई सेक्टर, सुदामा नगर, इंदौर



राजकुमार मित्र मंडल द्वारा स्वागत

बालाजी ग्रुप मंडलेश्वर एवं राजकुमार मेव मित्र मंडल द्वारा कसरावद फाटे पर लड्डू गोपाल की आकर्षक झांकी बनाई गई, जहां मंच से काशी विश्वनाथ की सवारी का पुष्पवर्षा कर स्वागत किया गया। विधायक राजकुमार मेव, विवेक भट्टे, पूर्व नगर परिषद अध्यक्ष मनोज घर्मा, पार्षद नितिन पाटीदार, शंकर पाटीदार, विक्रम पाटीदार, राजू कुशवाहा, यशवंत वर्मा, कामेंद्र पाटीदार, पूर्व पार्षद चेतन राठौर, मनोज पाटीदार, नरु पाटीदार ने शाही सवारी का स्वागत किया। नगर परिषद की ओर से नगर परिषद अध्यक्ष विश्वदीप मोयदे, सीएमओ शिवाजी आर्य, समाजसेवी रवदीप मोयदे, उपाध्यक्ष ज्योति गाडगे, पार्षद कमलेश भार्गव, मुजीब मोंटी कुरेशी, अनिल वर्मा, श्रीमती रुपाली ब्रह्मदत्त चौहान ने भगवान का पुष्पवर्षा कर पूजन किया। बस स्टैंड पर ओमप्रकाश अग्रवाल, राहुल केडिया, पूर्व व्यापारी संघ अध्यक्ष अनिल पाटीदार, राजेश अग्रवाल, पीयूष अग्रवाल एवं पत्रकार संघ मंडलेश्वर संरक्षक महेंद्र कुमार जैन, अध्यक्ष भरत राठौर, कार्यवाहक अध्यक्ष राजेश पंवार, बंटी ठाकुर, ताहिर कुरेशी, कमलसिंह ठाकुर, प्रशांत कौशल, निलेश जैन, महासचिव समीर जैन, सचिव जितेंद्र तंवर, लोकेश केवट, अक्षय सिंह कुशवाहा ने भी पालकी पूजन किया।

सुरक्षा के व्यापक प्रबंध

काशी विश्वनाथ की शाही यात्रा के सुचारु संचालन के लिए पुलिस प्रशासन ने दो दिन पहले ही विशेष बैठक कर रोड सौंप बनाकर बेहतर व्यवस्था की। किसी भी अप्रिय घटना से निपटने के लिए थाना प्रभारी दीपक यादव की टीम पूरे नगर पर नजर रख रही थी। सिविल ड्रेस में भी पुलिसकर्मी तैनात रहे। कसरावद रोड को नर्मदा ब्रिज से श्रीनगर होकर कोर्ट गेट के सामने से डायवर्सन रोड पर डायवर्ट किया गया था। बस स्टैंड पर आवागमन बंद किया गया था। पुलिस प्रशासन की ओर से एडिशनल एसपी मनोहर सिंह बारिया, एसडीएम अनिल जैन, एसडीओपी मनोहर सिंह गवली, थाना प्रभारी दीपक यादव के साथ पुलिस बल ने शानदार व्यवस्था दी।



सिरवेल में धूमधाम से निकाला महादेव का शिवडोला

वन ग्राम सिरवेल में महादेव का शिवडोला प्रतिवर्षानुसार इस वर्ष भी बड़े हथेलीसा एवम भक्ति भाव के साथ निकाला गया। आयोजन में क्षेत्र के आदिवासी समाज के लोग बड़ी संख्या में ढोल मंदल के साथ शामिल हुए। प्राकृतिक गुफा से शिवडोला प्रारंभ हुआ, जो ग्राम के विभिन्न मार्गों से होकर पुनः समापन स्थल पर पहुंचा। जहां पर महा आरती कर शिवडोले का समापन किया गया। बारिश की रिमझिम फुहारों के बीच महादेव ने नगर भ्रमण कर जाने प्रजा के हाल। धर्म जागरण परियोजना के प्रांत प्रमुख प्रेमसिंह सिंसोदिया ने बताया कि पूर्वजों को महादेव ने सपने में आकर इस स्थान के बारे में बताया था। सिरवेल महादेव ऋषि मार्कंडेय जी की तपोस्थली भी है। पौराणिक काल में इस स्थान का बहुत महत्व है। शिवडोले में आकर्षक झाकियों ने श्रद्धालुओं का मन मोहा, तो वहीं अखाड़ों में कलाकौशल ने हेरतीरोज करतब दिखाए। भगवत पताकाओं से पूरा ग्राम भगवामय हुआ। शिवडोले में शिवभक्तों द्वारा सेवा के स्टॉल भी लगाए गए थे। कार्यक्रम की व्यवस्था दिलीप गुप्ता, सीताराम पाटील, मांगनिया किराडे, अनिल सोलंकी, मनजी जायसवाल, ग्राम पटेल मिस्त्राराम पटेल, अखिलेश जायसवाल, सुभाष पाटीदार सहित आदि आयोजक समिति के सदस्यों ने संभाली। देर शाम को शिवडोले का समापन हुआ।

भारतीय जनता पार्टी की मंडलेश्वर मंडल कार्य समिति की बैठक आयोजित

प्रशिक्षण भी दिया कि किस प्रकार मोबाइल के माध्यम से नए सदस्य बनाए जाएंगे। उन्होंने सदस्यता अभियान से जुड़े फोन नंबर, हेल्पलाइन नंबर और अन्य जानकारी भी साझा की। विधायक राजकुमार मेव ने अपने संबोधन में कहा कि हमें इस सदस्यता अभियान को सफल बनाकर लक्ष्य से अधिक संख्या में नए सदस्यों को जोड़ना है, जिसमें इस बार हमारी माता और बहनों को भी

समीर जैन, पवन अग्रवाल, रामेश्वर पाटीदार, अनूप पटेल, मोनु ठाकुर, जनपद सरस्वती, भीमसिंह चोवल, महिला मोर्चा मंडल अध्यक्ष जया वर्मा, तुलसीबाई वर्मा, मंडल मंत्री लीला वामा, गीता देसा, पुष्पा व्यास सहित सैकड़ों कार्यकर्ता उपस्थित रहे। कार्यक्रम का संचालन मंडल उपाध्यक्ष सीताराम ठाकुर ने किया और आभार डॉक्टर अमित पाटीदार ने व्यक्त किया।

पहले ही दिन लक्ष्य से अधिक सदस्यों को जोड़ने का प्रयास करें

दबंग दुनिया | मण्डलेश्वर

भारतीय जनता पार्टी मंडल मण्डलेश्वर की सदस्यता अभियान को लेकर एक महत्वपूर्ण बैठक सरदार वल्लभभाई पटेल स्कूल के सभागृह में संपन्न हुई। बैठक की अध्यक्षता खरगोन से विधानसभा प्रभारी जितेंद्र पाटीदार आर्य और महेश्वर विधायक राजकुमार मेव ने की। स्वागत भाषण में डॉ. देवेंद्र पाटीदार ने कार्यकर्ताओं को संबोधित करते हुए कहा कि जिस तरह से भारतीय जनता पार्टी के हर एक कार्यकर्ता को मेहनत से हमने महेश्वर विधानसभा और खरगोन लोकसभा में जीत दर्ज की है, उसी प्रकार अब हमें 2 सितंबर से शुरू हो रहे सदस्यता अभियान में हट्टी ही दिन लक्ष्य से अधिक सदस्यों को जोड़ने का प्रयास करना है। विधानसभा प्रभारी जितेंद्र पाटीदार ने सभी उपस्थित भाजपा कार्यकर्ताओं को सदस्यता अभियान की जानकारी दी और



प्रशिक्षण भी दिया कि किस प्रकार मोबाइल के माध्यम से नए सदस्य बनाए जाएंगे। उन्होंने सदस्यता अभियान से जुड़े फोन नंबर, हेल्पलाइन नंबर और अन्य जानकारी भी साझा की। विधायक राजकुमार मेव ने अपने संबोधन में कहा कि हमें इस सदस्यता अभियान को सफल बनाकर लक्ष्य से अधिक संख्या में नए सदस्यों को जोड़ना है, जिसमें इस बार हमारी माता और बहनों को भी

सदस्यता के रूप में जोड़ना है। जिस प्रकार आपने विधानसभा और लोकसभा चुनावों में सफलता दिलाई, उसी प्रकार महेश्वर विधानसभा में भी हम लक्ष्य से अधिक सदस्य बनाने में सफलता हासिल करेंगे। इस दौरान विधायक राजकुमार मेव, विधानसभा प्रभारी जितेंद्र आर्य पाटीदार, चरिष्ठ नेता सतीशचंद्र मोयदे, जगदीश मालक, कपूरचंद पाटीदार, किसान मोर्चा मंडल अध्यक्ष मांगीलाल सोलंकी,

जिला पंचायत सदस्य प्रतिनिधि कमल कानुडे, महिला मोर्चा प्रदेश कार्यसमिति सदस्य मंजूला मेवाड़े, पूर्व प्रदेश कार्यसमिति सदस्य ब्रह्मदत्त चौहान, मंडल उपाध्यक्ष दीपक ठाकुर, अजा मोर्चा मंडल अध्यक्ष हरि गाडगे, युवा मोर्चा मंडल अध्यक्ष लोकेश केवट, मंडल महामंत्री संदीप हिरवे, मंडल मीडिया प्रभारी भरत राठौर, राजेश पंवार, चेतन पाटीदार, गोविंद कोटवार, भवान पाटीदार,

समीर जैन, पवन अग्रवाल, रामेश्वर पाटीदार, अनूप पटेल, मोनु ठाकुर, जनपद सरस्वती, भीमसिंह चोवल, महिला मोर्चा मंडल अध्यक्ष जया वर्मा, तुलसीबाई वर्मा, मंडल मंत्री लीला वामा, गीता देसा, पुष्पा व्यास सहित सैकड़ों कार्यकर्ता उपस्थित रहे। कार्यक्रम का संचालन मंडल उपाध्यक्ष सीताराम ठाकुर ने किया और आभार डॉक्टर अमित पाटीदार ने व्यक्त किया।

Classified
सस्ते भवन निर्माण
भवन निर्माण का सुनहरा अवसर ए क्लास कंस्ट्रक्शन विश्व मॉडर्न और कुशल लेबर कंस्ट्रक्शन परामर्शदाता, निर्माण के साथ इंदौर नगर निर्माण और ग्राम पंचायत के नक्शे मात्र 7 दिन में पास किए जाते हैं। इंदौर में बुकिंग पर रू हाउस बनाने किम्वंती बजट में बनाए जाते हैं।
इंजि. शिवम मौर्य 8839318992
इंजि - विवेक साहू 9993019127

प्रताप स्वेक्स लिमिटेड
सीआईएन: L15311MP2009PLC021746
पंजीकृत कार्यालय: खरना नं. 378/2, नेमार रोड, मकरंद हाउस के पास, पालदा, इन्डौर-452020, मध्य प्रदेश, भारत। दूरभाष: (+91 731) 243 9999
ई-मेल: compliance@yellowdiamond.in वेबसाइट: www.yellowdiamond.in
कंपनी की 15वीं वार्षिक सामान्य बैठक की जानकारी हेतु सूचना
एवंद द्वारा यह सूचना दी जाती है कि कंपनी की 15वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) सोमवार, 23 सितंबर, 2024 को दोपहर 3:30 बजे आईएसटी वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो विडियो मीडिया (ओपीएम) के माध्यम से कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) (सूचीकरण दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं के अनुपालन में) विनियम, 2015, परिषद संख्या 9/2023 दिनांक 26 सितंबर, 2023, परिषद संख्या 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, परिषद संख्या 02/2022 दिनांक 5 मई, 2022, परिषद संख्या 21/2021 दिनांक 14 दिसंबर, 2021, परिषद संख्या 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021, परिषद संख्या 14/2020 दिनांक 05 अक्टूबर, 2020, परिषद संख्या 17/2020 दिनांक 13 अक्टूबर, 2020 तथा परिषद संख्या 20/2020 दिनांक 05 मई 2020 दिनांकित के साथ पाठित: कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय और परिषद संख्या सेबी / एचओ / सीएफडी / पीओडी - 2 / पी/सीआईआर / 2023/167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023, सेबी / एचओ / सीएफडी / पीओडी - 2 / पी/सीआईआर / 2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023 सेबी द्वारा जारी सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएफडी 2/सीआईआर / पी/सीआईआर / 2022 दिनांक 13 मई, 2022 के साथ पढ़े (सामूहिक रूप से परिषदों के रूप में संदर्भित), एजीएम को बुलाने वाले नोटिस में निर्धारित व्यवसाय को लेने-देने करने के लिए आयोजित की जाएगी। सदस्य सिर्फ वीसी / ओपीएम के माध्यम से ही एजीएम में शामिल हो सकेंगे। एजीएम में शामिल होने के निर्देश एजीएम के नोटिस में दिखे जाएंगे।
संबंधित परिषदों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2023 - 24 विसं 31 मार्च, 2024 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वित्तीय विवरण, बोर्ड की रिपोर्ट, लेखा परीक्षक की रिपोर्ट और अन्य दस्तावेज कंपनी के उन शेयरधारकों को ई-नेट द्वारा भेजे जाएंगे, जिनके ई-नेट पते कंपनी / डिवाइजरी के पास पंजीकृत हैं। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2023 - 24 कंपनी की वेबसाइट www.yellowdiamond.in पर व स्टॉक एक्सचेंज यात्रि बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध होगी साथ ही सेंट्रल डिवाइजरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (CDSL) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होगी। वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी सदस्यों के अनुरोध पर उन्हें भेजी जाएगी।
रिपोर्ट ई वोटिंग और ई वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट डालने का तरीका:
डीमेट/रेगुलर/डब मोड, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उन्हें रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने का तरीका एजीएम में प्रदान किया जाएगा।
ई- वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम में भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे ई वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम में मतदान कर सकेंगे। एजीएम के नोटिस में ई वोटिंग सिस्टम के जरिए वोटिंग का तरीका बताया जाएगा।
जिन शेयरधारकों के ईमेल पते कंपनी / डिवाइजरी के पास पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुरोध है कि बैठक में रिपोर्ट ई- वोटिंग / ई- वोटिंग के लिए वे अपना ईमेल पता / मोबाइल नंबर दर्ज करने के लिए एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करें। जो निम्नानुसार संक्षिप्त किया गया है: भौतिक शेयरधारकों के लिए - कृपया फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (आर और पीओ), पैन (पैन कार्ड की सेलफ अटरेस्टेड स्कैन कॉपी), आधार (आधार कार्ड की सेलफ अटरेस्टेड स्कैन कॉपी) जैसे आवश्यक विवरण enward.ris@kfintech.com पर प्रदान करें।
डीमेट शेयरधारकों के लिए - कृपया अपनी ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर अपने संबंधित डिवाइजरी के साथ अद्यतन करें।
व्यक्तिगत डीमेट शेयरधारकों के लिए - कृपया अपना ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर अपने संबंधित डिवाइजरी के साथ अद्यतन करें जो ई-वोटिंग और डिवाइजरी के माध्यम से वोट डालने में शामिल होने के दौरान अनिवार्य है।
ईमेल पतों को पंजीकृत / अद्यतन करने का तरीका:
भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य और जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत / अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे अपना नाम, फोलियो नंबर, ईमेल आईडी और पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रतिलिपि ईमेल के माध्यम से केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट enward.ris@kfintech.com पर भेजें।
डीमेट/रेगुलर/डब मोड में शेयर रखने वाले सदस्य और जिन्होंने अपने डिवाइजरी पार्सिपेंडेंट के साथ अपने ईमेल एड्रेस को रजिस्टर / अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे डिवाइजरी पार्सिपेंडेंट के साथ अपने ईमेल एड्रेस को रजिस्टर / अपडेट करें, जिसके साथ वे अपना डीमेट अकाउंट बनाए रखें हैं।
ई- वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल की जानकारी सदस्यों को ईमेल के माध्यम से भेजी जाएगी, जिन सदस्यों को ईमेल प्राप्त नहीं होता है या जिनके ईमेल पते कंपनी के पास पंजीकृत नहीं हैं, वे केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, शेयर ट्रांसफर एजेंट को enward.ris@kfintech.com पर लिख सकते हैं।
लाभार्थी प्राप्त करने के लिए अधिदेश दर्ज करने का तरीका:
भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसआर-1 की स्कैन कॉपी जमा करें जिसमें शेयरधारक का बैंक विवरण (बैंक खाता संख्या, बैंक और शाखा का नाम और पता, आईएफएससी) और रद्द चेक पत्र, पासबुक परया बैंक स्टेटमेंट ईमेल द्वारा enward.ris@kfintech.com पर भेजे। फॉर्म आईएसआर-1 कंपनी की वेबसाइट www.yellowdiamond.in पर उपलब्ध है और शेयर ट्रांसफर एजेंट के वेबसाइट www.kfintech.com पर भी उपलब्ध है।
डीमेट मोड में शेयर धारित करने वाले शेयरधारकों के लिए अपने डिवाइजरी पार्सिपेंडेंट को अनिवार्य रूप से आवश्यक विवरण जमा करें जिनके साथ वे अपना डीमेट खाता रखते हैं।
सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में दिए गए सभी नोट्स और विशेष रूप से रिपोर्ट ई-वोटिंग, एजीएम में ई-वोटिंग और वॉल्यूट एजीएम में शामिल होने के निर्देशों को ध्यान से पढ़ें।
डिवाइजरी यात्री सीईएसएल और एनएसडीएल के माध्यम से लॉगिन से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्या के लिए डीमेट मोड में प्रतिक्रिया देने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों के लिए हेल्पडेस्क विवरण:

लॉगिन के तरीके	हेल्पडेस्क विवरण
सीडीएसएल के साथ डीमेट मोड में प्रतिक्रिया देने वाले व्यक्तिगत शेयरधारक	लॉगिन में किसी तकनीकी समस्या का सामना करने वाले सदस्य helpdesk.evoting@cdsindia.com पर अनुरोध भेजकर सीडीएसएल हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं या टोलफ्री नं. 1800 22 55 33 पर संपर्क कर सकते हैं।
एनएसडीएल के साथ डीमेट मोड में प्रतिक्रिया देने वाले व्यक्तिगत शेयरधारक	लॉगिन में किसी भी तकनीकी समस्या का सामना करने वाले सदस्य evoting@nsl.co.in पर अनुरोध भेजकर एनएसडीएल हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 022-4886 7000 और 022-2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं।

यदि आपके पास सीडीएसएल ई-वोटिंग सिस्टम से एजीएम और ई-वोटिंग में भाग लेने के संबंध में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल लिख सकते हैं या टोलफ्री नं. 1800 22 55 33 पर संपर्क कर सकते हैं।
इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा से जुड़ी सभी शिकायतों के लिए एी राकेश दालवी, वरिष्ठ प्रबंधक, (सीडीएसएल) सेंट्रल डिवाइजरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मेराधन फ्यूचरफ्लैट, मफलाल मिल कंपाउंडिंग, एएम जोशी मार्ग, लोअर फ्लैट (पूड), मुंबई - 400013 से सम्पर्क कर सकते हैं या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल भेजें या टोलफ्री नं. 1800 22 55 33 पर संपर्क कर सकते हैं।

संकेत प्रताप स्वेक्स लिमिटेड
(हस्ताक्षर)
पराम गुप्ता
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी